%
%34 E EAXPERTE IS V) BREREAS /
2014 45 A3 B (1) ~4 B (H) KBURFRFH AARE SRS (AR 400m)

T AAFAERIREEHOEY /EY  WHATARREEEOENR /) % - (W) BARBEEEEEGENR | R RS
Communiqué No. 4

LIFO@EFT, IEYRBA RS RIGOTOBNE L RBEOXT VT 1 28,

38 HYF {A TANAKA, Yu REEEKRE
82 & HER MORI, Seira RAFEFERE

UTOEFIC, 74 B ARFEOIZOBANEL & RFEOTF LT 14 28T,

44 F¥ iz HIRAMATSU, Kazuyuki A EEKRE
64 & lBERL TANI, Junsei BT K
86 B K2 TAKAI, Ryusei BRAEEKRE

OBFEBRAKMAVTALI4TaATIIN—22a—bk RE—FY X
2014/5/3 12:31

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
1H 70 #EH @K KOMONO, Shota KER#EFERZE  37MU1100967
1B 66 #:3k #EMHH MATSUKANE, Teruaki Eifipaeal 27MU1101066
2H 52 MR OB KOBAYASHI, Kosuke Etav =2 26MU1201022
2B 57 #WF Fif MATSUKIYO, Hideo REPKE 26MU1201428
3H 58 fE¥ £ TOKUNO, Shunya REKE 26MU1201427
3B 96 K& BE OKURA, Rywji KIREERZE  29MU1101041
4H 34 1t¥ BEA KITANO, Ryuto MamEERE 18MJ1100996
4B 95 #E #HK NISHIHARA, Yuta FIRKE 43MU1101162
5H 31 KM BE CHONAN, Keiki M fERE 26MU1001133
5B 42 F# B3 MASE,  Yuki REREEKRFE  27MU1001088
6H 67 T5 1§18 SHIMOJIMA, Masaki KIR#EFFERFE  28MU1201451
6B 36 Ei# & WATANABE, Takahiro WEREEKRE  26MU0900743
TH 72 ER & MIYAUCHI, Wataru BAEEKRE  38MU0900550
7B 43 EE nE SUGYO, Motoharu REREEKRF  26MU1001131
8H 29 WE XK KAGA, Yudai M fERE 34MU0800639
8B 41 thi BRH NAKAL Michimasa REREE KT 25MU1000861
9H 53 Jllzt &iA KAWAMOTO, Yusuke R&E#KE 28MU1000651
9B 46 HEQ IEER HIGUCH, Takaaki WEREE KRS 14MU1100580
10H 45 &H Rt YASUDA, Kyosuke WEEE KRS 26MU1100628

10B 30 FE# JTigE HIROSE, Haruki AR EERE 20MU0901268




SO

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. b

<1> BF200mESLMSA7IL(BER) BE
2014/5/3 14:32

Rank # No. (Ja'::nm:se) Name Team L-No. Time Behind remarks km/h

115 49 RH B SAKAL Atsushi FEEKRE 26MU1101253 11.464 62.81
2 14 47 @A FE MASUDA, Hiroki WEEEKRE  27MJ1101209 11.499  0.035 62.61
3 8 90 & B KUBO, Tsubasa R K 29MU0900752 11.688  0.224 61.60
4 7 98 Ly B® YAMAZAKI, Tsubasa KIREEKE  27MU1101323 11.708 0.244 61.50
5 12 48 {E#E K% SATO, Taiga WEEEKY  28MU1100801 11.853  0.389 60.74
6 5 33 B ¥ SUMITAN], Takumu M fERE 26MJ1100724 11.931  0.467 60.35
7 13 60 bt 1&E KITANAKA, Yuki BETE K 29MU1001167 12.107  0.643 59.47
8 6 66 3K #EHH MATSUKANE, Teruaki BETE K% 27MU1101066 12.277 0.813 58.65
9 9 46 FEO kB HIGUCHI, Takaaki REREEKRE  14MU1100580 12.291  0.827 58.58
10 3 62 M FEH TAI Yasuhiro BATE K% 28MU1301471 12.304  0.840 58.52
11 2 65 Ba W FUJITANL, Yuzo E3fi Nl 26MU1301888 12.660 1.196 56.87
12 11 97 WW@A [Eth YAMADA, Jinya KIREZEKRZE  27MU0901081 12815 1.351 56.18
13 10 61 FHE F#E OKADA, Shoma EsfipNcal 27MU1101173 13.489  2.025 53.38
14 1 63 /FE FEZ KONISH], Hiroyuki BT K% 34MU1301489 13.598 2.134 52.95
- 4 8 B RE TAKAL Ryusei BAFEFEKRE  33MU1100955 DNS

K2> BFRIVINPBESLISATIL KR

(EfI44 %1/ 2 RMEEH) 2014/5/3 14:33
Rank # No. (Ja'::nmeese) Name Name of Univ. L-No. Time Behind remarks km/h
1 5 10 #@AX &HA MATSUMOTO, Takaharu ZiHEXZE 38MU0900552 11.098 64.88
2 4 8 HE WE NAKANO, Yuki HEXE 26MU0900566 11.404  0.306 63.14
3 3 22 /ML ¥F] KOYAMA, Kenji HEXZE 40MJ1100896 11.642  0.544 61.85
4 2 27 MNE EXK OBARA, Yuta BEXE 02MJ1100792 11.781  0.683 61.12
5 170 #BEH MK KOMONO, Shota KIREEFKE  37MU1100967 12.670 1.572 56.83
KI>BFRIYE 17288 et
(BB LR~ BB (L34 GIRTEEA) 2014/5/3 14:33
Event} # No. (Jaﬁ::eese) Name Name of Univ. L-No. Time Rank
. 1 10 AR B IMATSUMOTO, Takaharu |ERE K% i 38MU0900552
2 P27 UNE EXK [OBARA, Yuta BHAKXE E 02MJ1100792
) 1 8 ¥ HE INAKANO, Yuki BHAKE | 26MU0900566
2} 22 yhL 3R] LKOYAMA, Kenji BHEXF i 40MJ1100896




SO

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. 6

OBFERIKMAYTLTLT2TIIR—a—MER
2014/5/3 16:01

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
1 9B 46 4EO WkBR HIGUCH,  Takaaki REEZRXKRF  14MUT100580 4.57.725 48.37
2 8B 41 i BH NAKAI, Michimasa REMVEZRKRF  25MU1000861 5.00.809 3.084 47.87
3 10H 45 ®A =N YASUDA, Kyosuke HEEE KT 26MUT100628 5.02.138 4.413 47.66
4 10B 30 FEH#E TiE HIROSE,  Haruki I aEERE 20MU0901268 5.02.428 4.703 47.61
5 8H 29 AIE #X KAGA  Yudai I MEERE 34MU0800639 5.04.013 6.288 47.37
6 7B 43 EEZ xHE SUGYO, Motoharu HEMEE KRS 26MU1I001131  5.04.306 6.581 47.32
7 5B 42 B =% MASE,  Yuki REELKE  27MU1001088 5.06.428 8703 46.99

9H 53 Jll;t & KAWAMOTO, Yusuke RELKZE 28MU1000651 5.09.078 11.353 46.59
9 TH 72 BN & MIYAUCHI, Wataru BAFHFKRE  38MU0900550 5.09.641 11.916 46.51

10 6B 36 iEg % WATANABE,  Takahiro WEREEEKE  26MU0900743 5.12.407 14.682 46.09
11 3B 96 K& K OKURA, Rywji KBREEZ KRS 29MUI101041  5.12.645 14.920 46.06
12 2H 52 /hFk Bt KOBAYASH],  Kosuke FE K 26MU1201022 5.14.461 16.736 45.79
13 4B 95 AR K MSHIHARA, Yuta RRKE 43MU1101162 5.16.171 18.446 45.54
14 1B 66 #¥ ¥EH MATSUKANE, Teruaki [EsfipNE 27MU1101066 5.19.211 21.486 45.11
15 6H 67 TB fHE SHIMOJIMA, Mas aki KIR#EF KT 28MU1201451  5.19.973 22.248 45.00
16 5H 31 Rm B4E CHONAN, Keiki I MEERE 26MU1001133  5.21.133  23.408 44.84
17 4H 34 JtF EEA KITANO, Ryuto SR RE 18MJ1100996 5.33.782 36.057 43.14
18 1H 70 #BH MK KOMONO, Shota KER#EFKRE  37MUI100967 5.43.936 46.211 41.87
19 2B 57 #&F Hif MATSUKIYO, Hideo REBKRE 26MU1201428 5.43.955 46.23 41.87
20 3H 58 fEF £t TOKUNO, Shunya REBKRE 26MU1201427 5.53.556 55.831 40.73

DBFAKMAYTAILTATNNR—L 21— T8 R

(LfI24 (XM~ 2014/5/3 16:25
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
1 4B 18 E& A WATANABE, Shotaro BEKXF 24MU1000950 4.50.420 49.58
2 3H 11 47 =X IMANISH], Ryota BEXZ 29MU1000604 5.00.821 10.401 47.87
3 2B 19 @A EK URATA, Masanari HEKXE 24MU1101223 5.06.156 15.736 47.03
4 4H 37 #O ®E TANIGUCH], Takeshi WHEE KT 34MU0900520 5.06.502 16.082 46.98
5 1H 24 S &S TAKAHASHI,  Takumi BEKRF 10MJ1100738 5.15.953 25.533 45.58
6 3B 89 RE BF NAGAO, Kohei RRAKE 22MU0801190 5.20.616 30.196 4491
7 2H 80 i FEIE NAKAL, Kohei BAFHEKRE  36MUI001155 5.42.326 51.906 42.07
8 1B 64 & JERL TAN Junsei [EbizpN=a 24MU1400374 5.51.934 61.514 40.92

A BFAKMAY TLI4TaATIIR—2a— R #HE8E
2014/5/3 16:25

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time remark. Km/h Rank

H 18 & #IAER WATANABE,~ Shotaro BAXZE 24MU1000950
B 11 4% =K IMANISH Ryota HAKXE 29MU1000604




5534 B BEKEERFE S v HERERRRS

2014 £5 A 3 H
Tfg 0 AARPARBEBEIOER /2% W AARAE REEEHaEY /%R . (W) PABRHEEEGER, SR m 5

(+) ~4 8 (H)

<5> BFRISYFFR(6km) R
(B LEGIORA TR ER)

7

KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)

Communiqué No. 7

E£148 2014/5/3 17:38
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. F;I;ziz:r/k

1 14 81 HH B YOSHIDA, Kei BREEKRE 34MJ1101207

2 7 42 B B MASE, Yuki REBEEKRZE 27MU1001088

3 1 1 mIERRME ICHIHARA, Kazuki FAXZE 24MU0800702

4 16 93 F E&E MORI Kiyotaka R K 25MU1000862

5 2 6 [MIAE #47 AKUZAWA, Yuji A KXZE 10MU0900735

6 3 23 k& = MIZUTANL  Tsubasa A X% 46MJ1100681

7 15 85 EiE T TAKAHASHI, Yuji BAKFEEXRZE 13MU1101049

8 4 32 ®ul E— AKIYAMA, Shinichi IEEEXRE 25MU1301446

9 11 65 HEHH & FUJITANL Yuzo RETE K 26MU1301888

10 12 68 THH #BK YOSHIDA, Yuta KIRFHFKE 20MU1201467

11 5 35 HAiE EB=E ISHIBASHI Kenzaburo ILEREERE 34MU1100564

12 10 62 HIH FEM TAL Yasuhiro BE7E KF 28MU1301471

13 9 58 1% £ TOKUNO, Shunya WEMKE 26MU1201427

14 17 97 LA @t YAMADA, Jinya PNIYE e 27MU0901081

15 13 76 ®lIl Kt MAEKAWA, Yuki BREEKRE 36MU0900587

16 8 52 JNkk AT KOBAYASHI, Kosuke EELKRE 26MU1201022

17 6 38 H™ 1A TANAKA, Yu REBEEKRE 44MU0900782 DNS
F248 2014/5/3 17:38
e 7 W Ol @meed) e Name of Univ.  Reo.  omel

1 2 9 FH Fth HARAL Kenya FEXZE 40MU0900102

2 17 98 | E YAMAZAKI, Tsubasa PNIYE e 27MU1101323

3 1 2 A BN KADO, Yusuke A KXZE 02MU0801035

4 15 87 EHF EFH NOMURA, Yuki BREEXRE 35MU0801000

5 16 95 MR #HA NISHIHARA, Yuta FRRKZE 43MU1101162

6 3 25 oft BA NAKAMURA, Kento A XZE 43MU1101160

7 8 53 Jli;t &A KAWAMOTO, Yusuke RIS K 28MU1000651

8 9 60 deeh K& KITANAKA, Yuki BT KZF 29MU1001167

9 5 36 Ei# EX WATANABE, Takahiro REBEZEKRFE 26MU0900743

10 10 66 #\3k #EEH MATSUKANE, Teruaki EsTitl N2 27MU1101066

11 7 47 @A #wH MASUDA, Hiroki REBEEKRE 27MJ1101209

12 11 67 T&B iF9iE SHIMOJIMA, Masaki KIRFEFKEF 28MU1201451

13 4 31 K@ B&E CHONAN, Keiki IR EERE 26MU1001133

14 6 39 BAR EE AKASHI,  Takeshi WMEEKRE 26MU1200735

15 13 77 % = KIKUCHI, Toshihiro BAKFEEXRZE 07MU0900820

16 12 75 %£% & SHIBASAKI, Kenji BREEKRE 12MU1000025

17 14 83 J/NHE {#ff ODAWARA, Hiroki BAFEEXRZE 34MU1100760 DNF




2014 £5 A 3 H
o AACEA BeRE R HOE] /B ¢ P A AR AR RS

(+) ~4 8 (H)

<16> BF10km RUSYFREE RX2—F)XF

%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS
KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)
/ % (W) BARAHREpiEas i

7

D H B

Communiqué No. 8

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. F:-eer/k
1 81 EH B YOSHIDA, Kei BRRKFEERE 34MJ1101207
2 42 MHE ER MASE, Yuki REMEEKRE 27MU1001088
3 1 WERE ICHIHARA, Kazuki FEKE 24MU0800702
4 93 # EE MOR] Kiyotaka FRAZE 25MU1000862
5 6 MRAE 87 « AKUZAWA Yuji HAXZE 10MU0900735
6 23 K& E MIZUTAN]  Tsubasa ISP N 46MJ1100681
7 85 EiF A TAKAHASHI, Yuji BATEXRRE 13MU1101049
8 32 ®uL EBE— AKIYAMA, Shinichi VA ) PNES 25MU1301446
9 65 BB #WE FUJITANL, Yuzo REFE KE 26MU1301888
10 9 [F#H #Fith HARAL Kenya FEKE 40MU0900102
11 98 Lk 2 YAMAZAKI, Tsubasa KIREEKRZE 27MU1101323
12 2 & &N KADO, Yusuke A XZE 02MU0801035
13 87 H# #HHF NOMURA, Yuki BATEXRRE 35MU0801000
14 95 WERE #hAKA NISHIHARA, Yuta HRIRKE 43MU1101162
15 25 oft BA NAKAMURA, Kento FEKE 43MU1101160
16 53 Jll;t BE KAWAMOTO, Yusuke Bt RE 28MU1000651
17 60 dedh 1&&E KITANAKA, Yuki E3FicpNea 29MU1001167
18 36 Eig Z& WATANABE, Takahiro REEEKRE 26MU0900743




2014 £5 A 3 H
Tfg 0 AARPARBEBEIOER /2% W AARAE REEEHaEY /%R . (W) PABRHEEEGER, SR m 5

(+) ~4 8 (H)

K6> BFTA4I)UFE KB
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%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS
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Communiqué No. 9

2014/5/3 17:46

1 2 7
2 8 100
3 3 40
4 799
5 1 3
6 4 78
7 6 86
5 82
FEoff

Name (Japanese)

EEEH R
BY R

F& #a
ESZ ST
hogE Bhis
R E1H
= RE
& R

KATONO, Takuma
OKUDE, Ryo
TOMATSURI Yusuke
NOMURA, Kazumasa
KATO, Hiroki

ONO, Fujishiro

TAKAI Ryusei

MORI Seira

Name of Univ.

FBRE
JeREXRZE
REERKFE
BEEERKE
HHXZE
BRKEERF
RAFERE
BRAFERE

04MU0901234
19MU0901173
26MU1200734
22MU1000936
35MU0800998
02MU1000786
33MU1100955
36MU1101299

2014/5/3 17:46

1 1 4
2 2 15
3 7 91
4 3 33
5 5 79
6 6 84
7 4 Al

ERR 5%
=8 RS
T8 HE
FRIR FEBA
iR R

ai &Ka

NUMATA, Akihisa
SASAKL Masaya
TAKAHASHI, Asuka
SUMITANL,  Takumu
HAGIHARA, Yasuhiro
HAMAUZU, Hiroki
ISHIMARU, Kenji

BRAFERE
BRAFERE
RIRFEFRFE

15MU0800986
04MU1001096
28MU0901323
26MJ1100724
34MU1000678
39MU1100828
28MJ1101076

DNS



%
%34 E EAXPERTE IS V) BREREAS /
2014 45 A3 B (1) ~4 B (H) KBURFRFH AARE SRS (AR 400m)

T AAFAERIREEHOEY /EY  WHATARREEEOENR /) % - (W) BARBEEEEEGENR | R RS
Communiqué No. 10

QI>BFF4A4)Y 7~126iREH #HHEDLE

2014/5/3 17:46

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. F;::Zr/k
199 B4 % NOMURA, Kazumasa ZEHEBEEKRE  22MU1000936
2 33 @E®” ¥ SUMITANI,  Takumu M amEERE 26MJ1100724
1 3 3 foEE sh# KATO, Hiroki HAXE 35MU0800998
4 79 FRIE EESA HAGIHARA, Yasuhiro BRATEKRZE 34MU1000678
5 78 K% Bt ONO, Fujishiro BRAFEEXRZ 02MU1000786
6 84 KR R HAMAUZU, Hiroki BATEKRZE 39MU1100828

Q0>BFr4q4)y R #HHEHE

2014/5/3 17:46

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. RE:::k
1 7 LiE% 5 KATONO, Takuma HAEKXE 04MU0901234
2 4 BHE BA NUMATA, Akihisa HAXE 15MU0800986
3 100 B B OKUDE, Ryo bpEX=E 19MU0901173
4 15 {EARK 58 SASAKI, Masaya FEKZF 04MU1001096
5 40 FH #n TOMATSURI,  Yusuke REEEXKZF 26MU1200734
6 91 SiF RE TAKAHASHI, Asuka RRKZE 28MU0901323




2014 £5 A 3 H

(+) ~4 8 (H)

%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS
KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)

SO

4

Tfg 0 AARPARBEBEIOER /2% W AARAE REEEHaEY /%R . (W) PABRHEEEGER, SR m 5

KDEBRBFF—LRATYU, RBZ—RM)Rb

Communiqué No. 11

2014/5/4 10:24

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No Time Behind Km/h
4 BE BAA NUMATA, Akihisa 15MU0800986
1H 22 NI 55| KOYAMA, Kenji BAXE 40MJ1100896
27 NE AR OBARA, Yuta 02MJ1100792
93 g MOR], Kiyotaka 25MU1000862
1B 94 B =t OTAN/ Yukiya PRKE 43MU1001792
95 AR K MISHIHARA, Yuta 43MU1101162
77 it R KIKUCHJ, Toshihiro 07MU0900820
2H 81 EHH B YOSHIDA, Kei BAEFEXRE  34MJ1101207
84  Eid A HAMAUZU, Hiroki 39MU1100828
BOBFF—LRATYUF RE—M) R+
(G2 F— L FRBE ) 2014/5/4 10:25
# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No Time Behind Km/h
""""""""""" 60 b &®  KITANAKA Yuk  2oMutootier
1H 64 & B TAM, Junsei BT 24MU1400374
66 W 138 MATSUKANE, Teruaki 27MU1101066
67 TS HiE SHIMOJIMA, Masaki 28MU1201451
1B 68 A /X YOSHIDA, Yuta KER#EFKE  20MU1201467
69 RELL B&iA OKAYAMA, Shunsuke 27MU1301651
49 R B SAKAL Atsushi 26MU1101253
2H 51 EE WA HIROSE, Shota RS HKE 26MU1201024
53 Nz B KAWAMOTO, Yusuke 28MU1000651
40 FL #h TOMATSURL  Yusuke 26MU1200734
2B 47 A & MASUDA, Hiroki REEEXKRE  27MJI1101209
48 B KE SATO, Taiga 28MU1100801
7 LbEH EE KATONO, Takuma 04MU0901234
3H 10 wx &4 MATSUMOTO, Takaharu BRKXZE 38MU0900552
15 {ERK & SASAKI, Masaya 04MU1001096



SO

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. 12

DERBFF—LRTYUL R HR
2014/5/4 10:32

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No Time Behind Km/h
4 BE BA NUMATA, Akihisa 15MU0800986

1 1H 22 AL 3R] KOYAMA, Kenji BRXFE 40MJ1100896 1'19.814 - 54.13
27 INR K OBARA, Yuta 02MJ1100792
77 i NER KIKUCHI, Toshihiro 07MU0900820

2 2H 81 A B YOSHIDA, Kei BAFEEKRE  34MJ1101207 1'25.295 5.481 50.65
84 R B HAMAUZU, Hiroki 39MU1100828
93 & 25 MORI, Kiyotaka 25MU1000862

3 1B 94 B F OTAN Yukiya PIRKE 43MU1001792 1'25.582 5.768 50.48
95 R X NISHIHARA, Yuta 43MU1101162

BOBFF—LRATYUE RE #R

(EfI2F—L(FREE L) 2014/5/4 10:32
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind Km/h
7 LEEEH EE KATONO, Takuma 04MU0901234
1 3H 10 ®WX HA MATSUMOTO, Takaharu HEXE 38MU0900552 1'19.920 - 54.05
15 {EARK F8k SASAKL Masaya 04MU1001096
""""""""""""""" 49 R W SAKAL Atsushi  2emuttoizss
2 2H 51 BE#E AKX HIROSE, Shota FEKRE  26MU1201024 1'22.238 2.318 52.53
53  JlT BA KAWAMOTO, Yusuke 28MU1000651
""""""""""""""" 40 F8 WA TOMATSUR, Yusuke  2emutz00734
3 2B 47 HE #E MASUDA, Hiroki TEMEE KT 27MJ1101209 1'24.759 4.839 50.97
48 Bk K# SATO, Taiga 28MU1100801
60 e &E KITANAKA, Yuki 29MU1001167
4 1H 64 & JER TANL Junsei EFitpae 24MU1400374 1'26.989 7.069 49.66
66 ¥ 1EH MATSUKANE, Teruaki 27MU1101066

67 SHIMOJIMA, Masaki 28MU1201451
5 1B 68 YOSHIDA, Yuta KBRIEFKRE  20MU1201467 1'27.793 7.873 49.21
69 R G OKAYAMA, Shunsuke 27MU1301651




SO

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. 13

KHOEREBFIAKMF—LNR—a—+ RE—F) X+
2014/5/4 10:45

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
56 B5 #X FUKUSHIMA, Kenta 26MU1101231
' H 57 Tﬁ%, Hif MATSUKIYO, Hideo T 26MU1201428
58 58 £t TOKUNO, Shunya 26MU1201427
________ 89 FE M MORITA Kazuya o ABMUIBONA3A e,
50 EE L SHINO, Anju 29MU1101312
52 INBK 3 KOBAYASHI Kosuk 26MU1201022
21 Sl osuke s ke
28MU1000651
__________________________________________ aiMuUIsOI2A
9 R#F Fth HARAL Kenya 40MU0900102
- 13 B #HE ARIYAMA, Takam‘asa a2 11MU1000761
14 AT #5th KINOSHITA, Reiya 04MU100114
_________ 21 SRR W KAMATAR] Takuya  24muvitoi26
A10OBF4kmF—L/S—Ya—+ FRE RZ—FJRF
_______ (B T A R ) e 2014/5/4 1058
# No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R—No. Time Behind remark. Km/h
""""" 80 EE BT  MGAO Kokei  2amuosotioo
' H 90 = :% KUBO, Tsubasa R 29MU0900752
92 INE & KODAMA, Ryo 22MU1000875
________ 8 BEE  MOR Kyotska | 25MUI0008S2 e
29 AE X KAGA, Yudai 34MU0800639
o H 30 B g HIROSE, Haruki T 20MU0901268
31 o BE CHONAN, Keiki 26MU1001133
33 8 /T SUMITAN],  Takumu 26MJ1100724
72 B i MIYAUCHI, Wataru 38MU0900550
73 ET 5 YOSHIMOTO, Suba - 42MU0901256
2B = A > P
74 AR BE SUZUKI, Takatoshi 03MU090099 1
88 NE £A UCHIHARA, Hayato 36MU0801338
37 &0 B TANIGUCHI  Takeshi 34MU0900520
42 ; MASE, Yuki - 27MU1001088
3 H i B uki SEMEEAS
45 RZH =N YASUDA Kyosuke 26MU1100628
46 O UEER HIGUCHI, Takaaki 14MU1100580
5 X% &% YANO, Tomoya 24MU0800698
1 & A , ] 1MU100111
3B 2 £H Huf KANEDA Sa.tosh/ HEA 31MU1001114
16 HE &R SOMA, Yoshimune 24MU1000943

18 &S MIKER  WATANABE Shotaro 24MU1000950




2014 £5 A 3 H
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%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS /
KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)

Tfg 0 AARPARBEBEIOER /2% W AARAE REEEHaEY /%R . (W) PABRHEEEGER, SR m 5

DEBRBFIKMF—L/NN—a—+ HR

Communiqué No. 14

2014/5/4 11:00

Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
'''''''''''''''''''''''''''''''''''' HARAL Kenya  aomwosooio2 o 7
ARIYAMA, Tak 11MU1000761 0
anamasa BE AL 4.42.508 5097
KINOSHITA, Reiya 04MU100114 0
________________________________________________ KAMATAR, Tokuya _  ...24MUl01226 O .
SHINO, Anju 29MU1101312 0
KOBAYASHI, Kosuk 26MU1201022 0
osure Rk 4.50.769 8261 4952
KAWAMOTO, Yusuke 28MU1000651 0
NAKANISHL Kenji 27MU1301241 0
FUKUSHIMA, Kenta 26MU1101231 0
MATSUKIYO, Hideo - 26MU1201428 0
REKE 5.19.752  37.244 45.03
TOKUNO, Shunya 26MU1201427 0
__________________________________________________ MORITA Kazuya  26MUI301434 e O
AOBF4kmF—L/I\—>a—b+ T8 £B
(EfI2F—A (R EEH) 2014/5/4 11:23
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark.  Km/h
5 RE BHE YANO, Tomoya 24MU0800698
12 : A+ KANEDA, Satoshi 31MU1001114
1 38 &8 B oo E]PRE 430.425 5325
16 HE 55X SOMA, Yoshimune 24MU1000943
e 1B BB AEN  WATANABE Shotaro 24MUI000950
37 &0 ®® TAMGUCH], Takeshi 34MU0900520
42 3 MASE,  Yuki o 27MU1001088
2 3H Eﬁ %ﬂ o REEEKRF 4'40.978 10553 51.25
45 ZH RN YASUDA, Kyosuke 26MU1100628
_________________ 46 WO B HGUCH Takaski _____1AMUN00S8O
29 A X KAGA,  Yudai 34MU0800639
3 2H 30 Ei#E Tig HIROSE, Haruki F——— 20MU0901268 444.125 13700 5068
31 KM B& CHONAN, Keiki 26MU1001133
_________________ 33 HEB HE  SUMITAN, Tekumu . 26MJI100724
72 BERN & MIYAUCH], Wataru 38MU0900550
+== =
s 28 B =T 5 YOSHIMOTO, Subaru AT 42MU0901256 0 o 16607 19.82
74 #wA BE SUZUKI, Takatoshi 03MU0900991
_________________ 88 RR EA _ UCHWHARA Heyato .. .. 36MUOBOI338
89 REE R¥ NAGAO, Kohei 22MU0801190
s 1n R KUBO, Tsubasa e 29MU0900752 \ 0o 10847 1978
92 INE & KODAMA, Ryo 22MU1000875
93 # g MORI, Kiyotaka 25MU1000862

QIDBFAkmF—LIA—a—F R #HA5DE

2014/5/4 11:23

Name of Univ.

HEKRE
REMEXEKRZF




SO

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. 15

11> BRBFIkmILLISAT7IL HR
2014/5/4 12:05

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind Km/h
1 10B 45 XA =N YASUDA, Kyosuke  TREBEFEKZFE 26MU1100628 1°10.626 50.97
2 13H 51 FE#E #K HIROSE, Shota RELKZE 26MU1201024 1'11.704 01.078 50.21
3 13B 47 #MH FE MASUDA, Hiroki RHEERR 27MJ1101209 1°11.792 01.166 50.14
4 9B 37 A0 HE TANIGUCHI, Takeshi REBEZEKRZ 34MU0900520 1'12.069 01.443 49.95
5 12B 42 [E# =% MASE,  Yuki REMEEKRZE 27MU1001088 1°12.438 01.812 49.70
6 8H 93 FH ZH MOR] Kiyotaka hRXE 25MU1000862 1'13.067 02.441 49.27
7 11H 96 KB [E#& OKURA, Ryuji KIREEXZE 29MU1101041 1°13.343 02.717 49.08
8 11B 40 FE # TOMATSURI, Yusuke REEZEKXRZF 26MU1200734 1°13.743 03.117 48382
9 3H 46 HEQ WkEA HIGUCHI, T akaaki REMEEKRE 14MU1100580 1'13.926 03.300 48.70
10 4H 36 EE ZX WATANABE, Takahiro REREZEKRZF 26MU0900743 1°14.528 03.902 48.30
11 4B 54 dhifg @7 NAKANISHI, Kenji RIEHKE 27MU1301241 1'14.939 04.313 4804
12 10H 68 THHA #MKX YOSHIDA, Yuta RIREEFKRZE 20MU1201467 1°16.232 05.606 47.22
13 3B 62 MEHI FEH TAL Yasuhiro HEXE 28MU1301471 1°16.367 05.741 47.14
14 5B 98 |y = YAMAZAKI Tsubasa —KIREEKZE 27MU1101323 1°16.402 05.776 47.12
15 1H 71 Fh F*7 ISHIMARU, Kenji KIREEFKZE 28MJ1101076 1°16.553 05.927 47.03
16 12H 91 =i RS TAKAHASHI Asuka ~ BIRKZ 28MU0901323 1°16.649 06.023  46.97
17 6B 39 HBAA EX AKASH|  Takeshi RWMEEKRZ 26MU1200735 1°17.988 07.362 46.16
18 9H 92 /NE % KODAMA, Ryo hIRKE 22MU1000875 1'18.084 07.458 46.10
19 6H 94 X& =th OTAN] Yukiya N 43MU1001792 1°18.566 07.940 45.82
20 7H 57 WFE Fif MATSUKIYO, Hideo THERKZE 26MU1201428 1°19.131 08.505 4549
21 5H 80 it i NAKAL Kohei BAEERE 36MU1001155 1°19.784 09.158 45.12
22 7B 97 UE [Eth YAMADA, Jinya KIREEXRZE 27MU0901081 1°20.030 09.404 44.98
23 2B 64 & IER TAN] Junsei FipNca 24MU1400374 1°22.039 11.413 43388
- 2H 82 # MEB MOR, Seira BAFERE 36MU1101299 DNS - 0.00

- 8B 38 H® A TANAKA, Yu REEEKRE 44MU0900782 DNS 0.00




%
¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /
2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. 16

[FTE]

12> TkmBALISAT LRE &R
2014/5/4 16:05
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind Km/h

1 6B 16 SOMA, Yoshimune  EIHKZE 24MU1000943 1'06.182 54.40
2 6H 49 SAKAL Atsushi RELKZE 26MU1101253 1'08.930 02.748 5223
3 5B 12 £MA Bt KANEDA, Satoshi BEXZE 31MU1001114 1°09.386 03.204 51.88
4 3B 17 B# #HK TORIGOE, Keita BIEX¥ 40MU1000609 1°10.665 04.483 50.94
5 4B 13 AW #HE ARIYAMA, Takamasa §JBKZ 11MU1000761 1'10.993 04.811 50.71
6 4H 48 kB X SATO, Taiga REMEEKRE 28MU1100801 1°13.358 07.176 49.07
7 5H 73 HIT & YOSHIMOTO, Subaru BRFEEKRZF 42MU0901256 1'14.016 07.834 4864
8 3H 61 EH [HE OKADA, Shoma ESEipea 27MU1101173  1°'16.553 10.371 47.03
9 2B 44 EH Mz HIRAMATSU, Kazuyuki TREREEZEKZF 26MU1301119 1°16.812 10.630 46.87
10 1H 69 [ B&tk OKAYAMA, Shunsuke RIRIZF K 27MU1301651 1°20.383 14.201 44.79
11 24 63 /hFE B2 KONISHI, Hiroyuki i Nca 34MU1301489 1°25.522 19.340 42.09
-- 1B 59 #FM@A #th MORITA, Kazuya REKE 26MU1301434 DNF

A3> TFERS500mMBSLISATIL R
2014/5/4 12:41

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind Km/h
- 1 55 A# KEF KIMURA, Yuka RIEHKE 26FU1301243 DNS

2014/5/4 12:11

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind Km/h

1 1 28 EHE FE MIYATA, Natsumi BARXZE 24FU0800153 41.410 43.47




KAI>BFRTYUE 17288 #R
(B3 (TR~ . BE (L34 LR EHA~)

%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS
2014 #£5 A3 A (+) ~4 8 (H)

7

KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R

Communiqué No. 17

2014/5/4 13:12

Event] # No. (Jaﬁ::qeese) Name Name of Univ. L-No. Time Rank
: 1 10 (AR BA IMATSUMOTO, Takaharu |EIR K | 38MU0900552 10.540 1
2 |27 UNR AKX 'OBARA, Yuta BHAXF E 02MJ1100792 2
) 2} 22 ML %A 'KOYAMA, Kenji HEKXE E 40MJ1100896 11.900 1
1 i 8 iM% E  [NAKANO, Yuki BAKY | 26MU0900566 2
<22, 24,255 BFRATYU Rl #HAE
(3E#) 2014/5/4 13:12
Event No. (Ja':::eese) Name Name of Univ. L-No. Time Rank
. 10 K &HA MATSUMOTO, Takaharu BiEXZF 38MU0900552
22 /L FF KOYAMA, Kenji HAKXFE 40MJ1100896

2DBFRTYUL 3-4(RES et

2014/5/4 13:12

Name of Univ.

L-No.

Time Rank

Event # No. Name Name
(Japanese)
. 1 27 INR K OBARA, Yuta
2 8 ¥ HE NAKANO, Yuki

HEKE
HEKE

02MJ1100792
26MU0900566




5534 B BEKEERFE S v HERERRRS

2014 £5 A 3 H

(+) ~4 8 (H)
Tl AR FRREEEGE /¢  H A B S e

<16> BF10km RISYF R #HR

7

KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)

/ % (W) BABEBREBECER. S E B

Communiqué No. 18

2014/5/4 15:51

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. F;I:::r/k
1T 12 2 A BN KADO, Yusuke BAKXE 02MU0801035 13’ 10”97
2 3 1 TR ME ICHIHARA, Kazuki HRAKXYE 24MU0800702
3 13 87 B #HF NOMURA, Yuki BARTFEKRE 35MU0801000
4 16 53 T BE KAWAMOTO, Yusuke RS KRE 28MU1000651
5 2 42 FIE BH MASE, Yuki REERKE 27MU1001088
6 1 81 HH B YOSHIDA, Kei BAEEXRZ 34MJ1101207
7 14 95 AR #K MSHIHARA, Yuta RIRKE 43MU1101162
8 6 23 Xk&un = MIZUTAN] Tsubasa BEAXZE 46MJ110068 1
9 5 6 [AE 8  AKUZAWA Yui HAEKXE 10MU0900735
10 17 60 dbdh 1&& KITANAKA, Yuki BFEKFE 29MU1001167
11 18 36 &2 EX WATANABE, Takahiro REEEKRE 26MU0900743
128 32 ®uu BE— AKIYAMA, Shinichi VA ) PN 25MU1301446
13 10 9 [FEH &t HARAL Kenya HAKXZE 40MU0900102
14 15 25 i BA NAKAMURA, Kento HAXZE 43MU1101160
15 4 93 #H# BH MORI, Kiyotaka PRAE 25MU1000862
16 7 85 &iE #AHE TAKAHASH Yuji BATEXRE 13MU1101049
17 11 98 | = YAMAZAKI, Tsubasa KIREEKXRE 27MU1101323

9 65 BB s FUJITAN, Yuzo E3hip N 26MU1301888 DNF




0

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS /

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
Tl PACEE R EEEEOEEE /A L T A AR QB / %IE  (W) AR P SEE O B
Communiqué No. 19

STIERR (2014/5/6,17:10)

tstf1 2 214 12 12/15 1 5/ 2 12 10
<17> RAVFL—R 24km R #HR 2ndf 11 15 7 {5 14 8 512 3 1 512 1 22 BESLL
rdf22 12 3 /12 1 115 5 8 12/ 1 20 1 31°09
4hf21 8 15(13 11 9120 6 15:14 11 9
e R 1772 37475 67 8 910 11 12|DNS Lep Pnt Total Fin
Rank Name (Japanese) Name of Team #
55 50 45 40 35 3025 20 15:10 5 G [DNF Pnt
1 =RA =N REBEEKRZE 12 2 2 5 5,3 2.3 5 27 27 6
2 BEW B BATEAY 155 J 2 | 5 3l2 3 20 20 9
3 XB g% HEXE | i 15 15 11
4 BHE IR BEKXZE 10 10 10
5 fE @R BlstaivN=a 10 10 14
LA AR xmE | O AEMERAT P M L2z 9.9 3.
7 S * 9 9 5
8 MM B IAMERE : | 6 6 7
9 i BH REEERF 10 § f 5 5 5 1
10 KB BB KBEEXE L 2202 ] —— (SRRSO ) NS 552
1 #R FRKE 20 1 2 3 3 8
12 AE X MRS 7 3 - : 3 3 13
13 dLE BEA ABERE 9 J 1] 1 2 2 4
14 INE & PREAZE 21 [ 1 | i 1 112
15 AR £A BATEXY 19 I 15
- W B R 17 [ § § DNF -
- BAR BE BAFEEXRZE 18 | ] DNF -

TI—NURETDEOUTORFIZEEE52 5, (FEHA 55635%71H)
21 INE & (FRKH)

A BFAKMAV T4 TFaTINIIR—2a—+ R #R
2014/5/4 13:54

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
1 H 18 jEi& MK WATANABE, Shotaro e[S PN 24MU1000950 4.49.953 49.66
2 B 11 4§ =X IMANISH] Ryota BAXF 29MU1000604 5.04.178 14.225 47.34

19> XFBkmA VT AILTATILIN—a— bRkl HBE
2014/5/4 14:16

1 1TH 28 EH Xf§ MIYATA, Natsumi BHAKXF 24FU0800153 4.11.808 42.89

- 1B 55 K#f kK& KIMURA, Yuka RS KXE 26FU1301243 DNS -




2014 £5 A 3 H

%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS
KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)
T BAFARREFEEN /3% HAAFARRERGEN /) %E . () BEABREFHGE

TIERR (2014/5/5)

CQOBFra4)y R BR

(+) ~4 8 (H)

7

T St
Communiqué No. 20

2014/5/4 14:28

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. e/
Remark
1 2 4 EE BA NUMATA, Akihisa FEKZE 15MU0800986  11'82
2 6 91 =B RE TAKAHASHI, Asuka hRRKE 28MU0901323
3 4 15 {ERK JFE SASAKL Masaya BHREXE 04MU1001096
4 5 40 F& #@h TOMATSURI, Yusuke WEEEKRS 26MU1200734
5 1 7 LEH EE KATONO, Takuma BHRXFE 04MU0901234
6 3 100 BEH B OKUDE, Ryo JepEK= 19MU0901173

2014/5/4 14:39

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. F::z:r/k
"""" "3 3 M M KATO Hroki  EEK%®  35MU0B00998 1274

2 199 Epdt M NOMURA, Kazumasa LEEEEKYE  22MU1000936

3 4 79 FJE EESA HAGIHARA, Yasuhiro BATEKRZE 34MU1000678

4 6 84 E® Rt HAMAUZU, Hiroki BATEKRZE 39MU1100828

5 2 33 GE®” ¥ SUMITANI,  Takumu M aEERE 26MJ1100724

6 5 78 X¥H BEi¥ ONO, Fujishiro BAFEFEXRE 02MU1000786

BREAEAI—F—IZBVT, TIL—N\UFEETLTEVELE LEEOUTOEFEREERET D,
%665 1118)
BERFEEXRZE)

(BEHEURAY
18 K%

=L




%
%34 E EAXPERTE IS V) BREREAS /
2014 45 A3 B (1) ~4 B (H) KBURFRFH AARE SRS (AR 400m)

T AAFAERIREEHOEY /EY  WHATARREEEOENR /) % - (W) BARBEEEEEGENR | R RS
Communiqué No. 21

C2DBFRTYUL 3-4(IREE #B
2014/5/4 15:24

Event # No (Jaﬁ::qeese) Name Name of Univ. L-No Time Rank
. 1 27 INE EX OBARA, Yuta BEXE 02MJ1100792 11.83 1
2 8 ¥ ME NAKANO, Yuki BEXE 26MU0900566 2
<22, 24,25 BFRTYU- Rl BB
2014/5/4 15:24
Event No. (Ja’::nmeese) Name Name of Univ. L-No. Time Rank
. 10 WK &HA MATSUMOTO, Takaharu ZiEXZF 38MU0900552 1157  11.51 1
22 MU %E KOYAMA, Keniji R 40MJ1100896 2
ATYUMBF) BEAK
2014/5/4 15:24
FINAL Name .
PLACING No. . Name Name of Univ. L-No.
7 10 WA &4 MATSUMOTO, Takaharu BABRXKZF 38MU0900552
2 22 L %3 KOYAMA, Kenji BHAKXE 40MJ1100896
3 27 INR AKX OBARA, Yuta BEXE 02MJ1100792
4 8 HhE HE NAKANO,  Yuki BEXE 26MU0900566
5 70 HEH X KOMONO, Shota KIRFEFKE  37MU1100967




SO

¥4 E AAXREERFE LS v BEGEEBEKS V

2014 25 A3 H (1) ~4 B (B) KBFEfMETEMESmS (BFE 400m)
T AARPAREEFHEE /3% EHATAREREREEGER /%% (W) AR REFEGER R
Communiqué No. 22

Q2O>F—LRTYV R R
2014/5/4 15:51

Rank -3 No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind Km/h
7 Li&E% ¥|®E  KATONO, Takuma 04MU0901234
1 1H 8 ¥ M= NAKANO,  Yuki BiE K 26MU0900566 1'92.297 52.49
10 @A HE MATSUMOTO, Takaharu 38MU0900552
"""""""""""""""" a© WA B SAKAL Awuen  oewurionzss
2 1B 51 BE# #IK HIROSE, Shota FHEKE 26MU1201024 1'23.881 1.584 51.50
53 JIl5t Bfh KAWAMOTO, Yusuke 28MU1000651

F—LRTIUNBF) BRAHE

2014/5/2 22:08

Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Km/h
7 LEEH EE KATONO, Takuma 04MU0901234

7 8 hE HE NAKANO,  Yuki BHAXZF 26MU0900566 1'22.297 52.49
10 wR fa MATSUMOTO, Takaharu 38MU0900552
49 T SAKAL Atsushi 26MU1101253

2 51 BEE AKX HIROSE, Shota RS KZE 26MU1201024 1'23.881 51.50
53 N BiE KAWAMOTO, Yusuke 28MU1000651
40 P& # TOMATSUR]  Yusuke 26MU1200734

3 47 BHE FE MASUDA, Hiroki THEEKRE 27MJ1101209 1'24.759 50.97
48 ik K#E SATO, Taiga 28MU1100801
60 e 1&E KITANAKA, Yuki 29MU1001167

4 64 & JERL TANI, Junsei EsFicp el 24MU1400374 1'26.989 49.66
66 3 EH MATSUKANE, Teruaki 27MU1101066
67 TS 518 SHIMOJIMA, Masaki 28MU1201451

5 68 EH B YOSHIDA, Yuta KBR#EFKRE  20MU1201467 1'27.793 49.21

69 R Btk OKAYAMA, Shunsuke 27MU1301651




2014 £5 A 3 H

(+) ~4 8 (H)

%34 B AAXREERFE NS v BEEREKS
KBS FEFn B R BB (BE 400m)

JC,

)

Tfg 0 AARPARBEBEIOER /2% W AARAE REEEHaEY /%R . (W) PABRHEEEGER, SR m 5

QDB FAkmF—Lii—a—b+ R £2

Communiqué No. 23

2014/5/4 15:37

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Behind remark. Km/h
1 WE ME ICHIHARA, Kazuki 24MU0800702
12 €@ Rt KANEDA, Satoshi 31MU1001114
1 H FEKXFE 429,985 53.3
16 HE &XR SOMA, Yoshimune 24MU1000943
18 WATANABE, Shotaro 24MU1000950
37 TANIGUCH] Takeshi 34MU0900520
42 FH# B MASE, Yuki 27MU1001088
2 B REBEEXRZ 444666  14.681 50.6
45 RHE R YASUDA, Kyosuke 26MU1100628
46 FEO 8 HIGUCHI, Takaaki 14MU1100580
BFA4kmF—L/N—>a—b+ BRAE
2014/5/4 15:37
FINAL : ) s
PLACING No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time remark. m,
1 MR & ICHIHARA, Kazuki 24MU0800702 0
12 £H Bt KANEDA, Satoshi 31MU1001114 0
7 BHEXFE 429,985 53.34
16 HE B8R SOMA, Yoshimune 24MU1000943 0
18 EZ AR WATANABE, Shotaro 24MU1000950 0
37 A0 B TANIGUCH], Takeshi 34MU0900520 0
42 HE B MASE  Yuki 27MU1001088 0
2 3 > ! REEEKRE 444666 50.59
45 ZH R YASUDA, Kyosuke 26MU1100628 0
46 ) HIGUCH]  Takaaki 14MU1100580 0
29 A X KAGA, Yudai 34MU0800639 0
30 E# TiE HIROSE, Haruki 20MU0901268 0
2 ’ M HEAE 444125 5068
31 @ B& CHONAN, Keiki 26MU1001133 0
33 8 wE SUMITANL  Takumu 26MJ1100724 0
72 BER & MIYAUCHI, Wataru 38MU0900550 0
73 =T 5 YOSHIMOTO, Subar 42MU0901256 0
4 =7 o G mxmake 449032 49.82
74 #MAR BlE SUZUKI, Takatoshi 03MU0900991 0
88 NE E£A UCHIHARA, Hayato 36MU0801338 0
89 RE R¥ NAGAO, Kohei 22MU0801190 0
90 % B KUBO, Tsuba 29MU0900752 0
5 = suvasa PEAS 449272 4978
92 INE % KODAMA, Ryo 22MU1000875 0
93 H# 25 MORI, Kiyotaka 25MU1000862 0




2014 £5 A 3 H

7

5534 B BEKEERFE S v HERERRRS

(+) ~4 8 (H)

KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)

/

T AAFAERIREEHOEY /EY  WHATARREEEOENR /) % - (W) BARBEEEEEGENR | R RS
Communiqué No. 24

TkmBLLNSL4F L
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 2013/5/8 23:44
Rank No Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time
""""" 716 B BR  SOMA Yoshimune  BEAE  24MUI000943 106182 |

2 49 wH# & SAKAL Atsushi RIS KE 26MU1101253  1'08.930
3 12 TH Bt KANEDA, Satoshi FEXF 31MU1001114  1°09.386
4 17 S HK TORIGOE, Keita FAXE 40MU1000609  1'10.665
5 13 Al HE ARIYAMA, Takamasa BEKXF 11MU1000761  1'10.993
6 48 e K SATO, Taiga WEBEZE KRS 28MU1100801  113.358
7 73 & 5 YOSHMOTO, Subary  IRAFHFRF  42MU0901256  1'14.016
8 61 FH [FE OKADA, Shoma EaLipN= 27MU1101173  1'16.553
500mA A LbSA47IL
2013/5/8 22:21
| Rank _} No. Name (Japanese) Neme ... Name of Univ. Local Federation  Time |
7 28 =A X MIYATA, Natsumi FHKF I 2 41.410
BFAKMAUTAT4TaT N R—2a—t
) 2013/5/8 23:44_
Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time ]
7 18 BE AER WATANABE, Shotaro HEXE 24MU1000950  4.49.953
2 11 5% ZX IMANISH,  Ryota BEKSE  29MU1000604 504178 |
3 F 1o A ER URATA, Masanari BHKE  24MU1101223 5.06.156
4 37 a0 K= TANIGUCHI, Takeshi ~ TR#EBEERAF  34MU0900520 5.06.502
5 24 =fE o TAKAHASHI,  Takumi FEXE 10MJ1100738  5.15.953 |
6 g9 RE B¥ NAGAO, Kohei FIRKZ  22MU0801190 520616
7 80 hH RE NAKAL Kohei RAFTFEKRE 36MUI001155 542326
8 64 B JERL TANI, Junsei BITEA%Y  24MU1400374 551934 |
TFIKmAY T4 T4T1F V8= a—F
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 2013/5/8 23:44
Rank No. (J_ag;nmeese) Name Name of Univ. R-No. Time ,
7 28 EH X#H MIYATA, Natsumi BRKXF 24FU0800153  4.11.808 |
- 55 AF RE KIMURA,  Yuka E&E4KRE  26FU1301243  DNS |




2014 £5 A 3 H
o AACEA BeRE R HOE] /B ¢ P A AR AR RS

5534 B BEKEERFE S v HERERRRS

(+) ~4 8 (H)

7

KB A Fn BT A M gtm sy (BE 400m)
/ % (W) BARAHREpiEas i

Communiqué No. 25

BFrqa)v

2013/5/8 23:44.
Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. ]
/ 4 BHE BAR NUMATA, Akihisa BE K% 15MU0800986 |
2 91 =B mE TAKAHASH Asuka FRAZE 28MU0901323
3 15 ek 9% SASAKL Masaya $MEXE  04MU1001096 |
4 40 F& BN TOMATSUR] Yusuke REEEKFE  26MU1200734
5 7 &% w5 KATONO, Takuma BB K% 04MU0901234
6 100 BY R OKUDE, Ryo JepE R 19MU0901173
7 3 IRk At KATO, Hiroki HEXZE 35MU0800998
8 99 R A NOMURA, Kazumasa RAHEBEXKFE  22MU1000936

BFRLVL—R

D H B

Rank Name Name Name of Univ. R-No. Pnt.
_____________________ DS ) oo eeee oo eereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
1 ZH =T YASUDA, Kyosuke REERKE 26MU1100628 27
2 BER i MIYAUCHI, Wataru BRAEFEXRE 38MU0900550 20
3 X% EE YANO, Tomoya FEXE 24MU0800698 15
4 ®E R KAMATARI,  Takuya FEKF 24MU1101226 10
5 B @R NAKANISHI,  Kenji EEHKE 27MU1301241 10
6 RE E SUGYO, Motoharu REEFRKE 26MU1001131 9
7 E#E MK HIROSE, Shota FEHKFE 26MU1201024 9
_______ 8 . JEH THE  HIROSE Haruki ____ IIEREERFE  20MU0901268 6

BFRIZ9F

| Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No.
7 12 BN KADO, Yusuke BHEXE 02MU0801035
2 3 MR & ICHIHARA,  Kazuki BHEXE 24MU0800702
3 13 B s NOMURA, Yuki IRAFEKRE  35MU0801000 |
4 16 Nz #&fa KAWAMOTO, Yusuke & KRE  28MU1000651 |
5 2 M#E B MASE Yuki WEEEKRF  27MU1001088 |
6 1 = YOSHIDA, Kei BATHEKRE  34MJ1101207
7 14 AR #HX NISHIHARA, Yuta FRKRF 43MU1101162 |

8 6 Xe = MIZUTANI Tsubasa HEXF 46MJ1100681
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Communiqué No. 26

RAFYUMEBF)

2014/5/4 16:24

P&'\(IJAI\:\_IG (Ja'::::se) Name Name of Univ. L—No.

1 10 WA &Hh MATSUMOTO, Takaharu BABKZE 38MU0900552
2 22 L 3EE] KOYAMA, Kenji HEXE 40MJ1100896
3 27 MR OER OBARA, Yuta HEXE 02MJ1100792
4 8 B M= NAKANO,  Yuki FAKXZE 26MU0900566
5 70 #FEF MK KOMONO, Shota KBREEFERE  37TMU1100967

BF4kmF—L/N\—2a—}

2013/5/8.23:44

Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time
1 HmRE #NE ICHIHARA, Kazuki 24MU0800702
12 £H Bt KANEDA, Satoshi o 31MU1001114 ,
4'29.985
! 16 #BE &x SOMA, Yoshimune AERF 24MU1000943
18 iE% FIAKBL  WATAMABE_Shotaro 24MU1000950
37 aa ®e TANIGUCHI, Takeshi 34MU0900520
42 MM BR MASE,  Yuki -~ s 27MU1001088 ,
ol = 4'44.666
2 45 ZH =N YASUDA, Kyosuke REERKF 26MU1100628
46 L HIGUCHI  Takaaki 14MU1100580
29 AIE X KAGA, Yudai 34MU0800639
30 E# g HIROSE, Haruki s gy 20MU0901268 ,
4'44.12
3 31 Ef B CHONAN, Keiki LIRERF  eMU1001133 S
33 T8 2 SUMITANL__Takumu 26MJ1100724
72 BA % MIYAUCH], Wataru 38MU0900550
73 Ex 5 YOSHIMOTO, Subaru - seqes  42MU0901256 ,
BAE; 4'49.032
4 74 #BRK BE SUZUKI, Takatoshi RAFHRT 03MU0900991 5
88 RNE EA UCHIHARA, Hayato 36MU0801338 :
89 RE B¥ NAGAO, Koher 22MU0801190 i
90 = # KUBO, Tsubasa g 29MU0900752 ,
’ = 4'49.272
J 92 INE & KODAMA, Ryo PRAF 22MU1000875
93 #EE MORI Kiyotaka __________________25MU1000862
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Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time
7 LbEH R KATONO, Takuma 04MU0901234

7 8 HPE S NAKANO,  Yuki HEXE 26MU0900566 1'22.297
10 wAR #h MATSUMOTO, Takaharu 38MU0900552
49 H B SAKAL Atsushi 26MU1101253

2 51 E#E AKX HIROSE, Shota EEHKRE 26MU1201024 1'23.881
53 Nz ®h KAWAMOTO, Yusuke 28MU1000651
40 P& 8N TOMATSUR, Yusuke 26MU1200734

3 47 BH #HE MASUDA, Hiroki REBEEKRE  27MJ1101209 1'24.759
48 ki K# SATO, Taiga 28MU1100801
60 dep K& KITANAKA, Yuki 29MU1001167

4 64 & IER TANI Junsei £ 24MU1400374 1'26.989
66 A HEH MATSUKANE, Teruaki 27MU1101066
67 TE 9E SHIMOJIMA, Masaki 28MU1201451

5 68 HH #®X YOSHIDA, Yuta KERFEZEKRFE  20MU1201467 1'27.793
69 R B&A OKAYAMA, Shunsuke 27MU1301651




